
 

Zarządzenie N 64a/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 1 czerwca 2023 r 

zmieniające Zarządzenie Nr 14/2020/2021 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu Rady Inwestycyjnej 

projektu Inkubator Innowacyjności 4.0 oraz powołania przedstawicieli Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego do Rady 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023r., poz. 742 z późn. zm.), 

 

W związku z przedłużeniem do 31 grudnia 2023 r. realizacji Projektu pt. „Inkubator 

Innowacyjności 4.0” na podstawie aneksu nr 2 do umowy o dofinansowanie nr 

MNiSW/2020/347/DIR zawartej w dniu 4.11.2020 r. w Warszawie pomiędzy Ministrem 

Edukacji i Nauki a Uniwersytetem Kazimierza Wielkiego liderem konsorcjum, działającym w 

imieniu własnym oraz w imieniu członka konsorcjum Akademickiego Inkubatora 

Przedsiębiorczości Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego sp. z o.o.  

   

zarządzam, 

co następuje: 

 

§1 

W załączniku do zarządzenia Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2020/2021 Rektora UKW 

z dnia 30 października 2020 r. w sprawie w sprawie wprowadzenia regulaminu Rady 

Inwestycyjnej projektu Inkubator Innowacyjności 4.0 oraz powołania przedstawicieli 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego do Rady, wprowadzam następujące zmiany: 

1. Treść § 2 1. pkt 2 , 9 i 10  otrzymuje następujące brzmienie: 

2) W skład Rady Inwestycyjnej wejdą powołani 2 pracownicy Lidera oraz trzej 

przedstawiciele środowisk biznesowych. Głównym zadaniem Rady Inwestycyjnej jest 

monitorowanie i ewaluacja działań realizowanych w ramach Projektu oraz zatwierdzanie 

decyzji dotyczących wsparcia prac przedwdrożeniowych.  

9) Członkowie Rady Inwestycyjnej wykonują swoje czynności nieodpłatnie. Lider Konsorcjum 

może zaproponować stały, nieodpłatny udział w pracach Rady Inwestycyjnej z głosem 

doradczym innym przedstawicielom środowisk biznesowych oraz funduszy inwestycyjnych. 

Pełnienie funkcji członka Rady Inwestycyjnej z głosem doradczym obejmuje uprawnienie do 



udziału w posiedzeniach Rady Inwestycyjnej, wyrażania opinii, zaleceń i rekomendacji, lecz 

nie obejmuje prawa do udziału w głosowaniach. Większość członków Rady Inwestycyjnej 

stanowić będą przedstawiciele środowisk biznesowych oraz funduszy inwestycyjnych czy 

specjalistów ds. komercjalizacji.  

10) Członków Rady Inwestycyjnej wyznacza Rektor Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w 

Bydgoszczy. 

 

2.  Skreśla się § 2 1.,  pkt 11. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 


